2025年３月７日

各 位

会社名   株式会社 TRUCK-ONE

代表者名  代表取締役社長 小川 雄也

（コード番号 3047  福証 Q-Board）

問合せ先  常務取締役管理本部長 眞﨑 高利

（TEL. 0833-44-1100）

「第 35期定時株主総会招集ご通知」の一部修正について

拝啓 平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。

 さて、2025 年２月 26 日付にて電子提供措置の開始並びに 2025 年３月４日付でご送付いたしました「第

35期定時株主総会招集ご通知」の記載事項に一部誤りがございましたので、ここでお詫び申し上げま

すとともに、本ウェブサイトへの掲載をもって、下記のとおり修正いたします。

敬 具

記

１．修正箇所 「第 35期定時株主総会招集ご通知」 28頁

 議決権の代理行使の勧誘に関する参考書類

第２号議案 取締役（監査等委員である者を除く。）６名選任の件

２．修正内容（修正部分に下線を付しております。）

 ＜訂正前＞

６

勝
かつ

本
もと

嘉
よし

明
あき

（1970 年１月７日）

新任

1992 年 4 月 ㈱西京銀行 入行

－

2022 年 4 月 法人営業部 推進部長就任

2023 年 4 月 当社へ出向 営業部長委嘱

2025 年 ２ 月 当社入社 営業本部長就任（現任）

 ＜訂正後＞

６

勝
かつ

本
もと

嘉
よし

明
あき

（1970 年１月７日）

新任

1992 年 4 月 ㈱西京銀行 入行

－

2022 年 4 月 法人営業部 推進部長就任

2023 年 4 月 当社へ出向 営業部長委嘱

2025 年 ２ 月 当社入社 営業部長就任（現任）

以 上